
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » 03 2017 г. г. Боготол № 0413-п

О создании комиссии для приемки готовности 
образовательных учреждений города Боготола 
к началу нового 2017-2018 учебного года

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях проверки готовности образовательных 
учреждений города Боготола к началу нового 2017-2018 учебного года, 
руководствуясь ст. 37.1, ст. 80 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для приемки готовности образовательных 
учреждений города Боготола к началу нового 2017-2018 учебного года 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Комиссии провести приемку готовности с оформлением актов 
готовности образовательных учреждений города Боготола 17.08.2017 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
временно исполняющую обязанности заместителя Главы города Боготола 
по социальным вопросам и связям с общественностью Л.П. Николаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

2 - 54-86 
12 экз.

Еремина Татьяна Александровна

Глава города Боготола А.Н. Артибякин



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
города Боготола
от « 3 1 » 03 2017 г. № 0413-п

СОСТАВ КОМИССИИ 
для приемки готовности образовательных учреждений города Боготола 

к началу нового 2017-2018 учебного года

Николаева 
Лариса Петровна

■ временно исполняющая обязанности 
заместителя Г лавы города Боготола по 
социальным вопросам и связям 
с общественностью, председатель комиссии

Члены комиссии:

Еремина
Татьяна Александровна 

Жолудев
Александр Александрович

Курпатов
Сергей Владимирович

Трухан
Виталий Александрович

Федоренко 
Сергей Васильевич

Вигандт
Юлия Викторовна

- начальник МКУ «Управление образования 
города Боготола»

- ВрИО начальника отделения надзорной 
деятельности по Боготольскому и 
Тюхтетскому районам
УНД и ПР ГУ МЧС России 
(по согласованию)

■ заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка
МО МВД России «Боготольский»
(по согласованию)

• инспектор дорожного надзора 
ОГИБДД МО МВД России «Боготольский», 
(по согласованию)

■ председатель депутатской комиссии по 
социальным вопросам
(по согласованию)

■ председатель Боготольской территориальной 
(городской) организации Профсоюза 
работников образования и науки РФ

Чибисова 
Вера Петровна

- инженер МКУ «Служба Заказчика» ЖКУ и 
М3 города Боготола



Латтеган
Владимир Иванович

начальник территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Касноярскому краю в городе Ачинске, 
главный государственный санитарный врач 
по городам Ачинску, Боготолу,
Назарово, Ачинскому, Бирилюскому, 
Боготольскому, Большеулуйскому, 
Назаровскому, Козульскому,
Тюхтетскому районам 
(по согласованию)



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
города Боготола
о т « 31 » 03 2017 г. № 0413-п

Г рафик приемки образовательных учреждений города Боготола

17 августа 2017 года

МБОУ СОШ № 2 
МБОУ «СОШ № 3» 
МБОУ СОШ № 4 
МБОУ СОШ № 5 
МБОУ СОШ №> 6


